МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4161

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

[bookmark: sub_2]В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского                         автономного округа – Югры от 27.05.2020 № 66 «О дополнительных мерах                      по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,                    распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города:
- от 14.04.2020 № 47 «О назначении повторных публичных слушаний                                  по проекту планировки и проекту межевания части микрорайона 21-22 в границах улиц Мелик-Карамова, проезда Тихого, реки Саймы в городе Сургуте»;
- от 14.04.2020 № 50 «О внесении изменений в постановление Главы города                   от 19.03.2020 № 26 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки                          и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Улица                          Александра Усольцева от улицы Есенина до Тюменского тракта в городе                    Сургуте»;
- от 14.04.2020 № 52 «О внесении изменений в постановление Главы города                   от 05.03.2020 № 22 «О назначении публичных слушаний по корректировке                проекта межевания территории микрорайона А города Сургута в границах                  проспекта Набережного и улицы Ленинградской».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление                        на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры, градостроительства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев